Caeterum hos dies, quibus solemnem memoriam Jesu
Christi resurgentis recolimus, Vobis, Venerabiles Fratres,
et universo dominico gregi faustos, salutares ac sancto
gaudio plenos esse exoptamus, adprecantes benignissimum
Deum ut Sanguine immaculati Agni, quo deletum est
chirographum quod adversus nos erat, culpae quas contra
ximus deleantur, et iudicium quod pro illis ferimus clemen
ter relaxetur.
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Gratza.DominiNostriJesu.Christiet.CharitasDet/— 2,etcommunicatiosanctiSpiritussitcumomnibusvobis,— 1676.
Venerabiles Fratres; quibus singulis universis, nec non et
DilectisFiliis Clero et fidelibus Ecclesiarum Vestrarum in
pignus przecipuae benevolentiae et in auspicium coelestis
praesidiiApostolicam benedictionem amantissime imper
timus.

Datum Romae apud S. Petrum, die solemni Paschae,
XXIaprilis, anno MDCCCLXXVIII, Pontificatus Nostri
Ánnoprimo.

LEO PP. XIII.
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TkS euelwxuleea wAe datXORAexad
sESE4 X SUPREMOApostolatus apice, ad quem, nullo

* meritorum Nostrorum suffragio, sed divina sic
E i disponente Bonitate, nuper evecti sumus, Ro

ktuU4& mani Pontifices praedecessores Nostri univer
sas Dominici Agri partes, quasi de montis vertice spe
culari nunquam destiterunt, ut quid Ecclesiarum omnium
conditioni, decori et firmamento labentibus annis magis
conveniret, dignoscerent ; ac proinde, quantum quidem
Ipsis ex alto datum fuit, quemadmodum novas ubique
gentium erigere Episcopales sedes, ita eas quae temporum
iniuria perierant, ad novam vitam revocare solliciti in
primis fuerunt. Cum enim Spiritus Sanctus posuerit Episco
pos regere Ecclesiam Dei, ubi primum in aliqua regione is
est sanctissimaereligionis status, ut ordinarium episcopale
regimen inibi aut constitui, aut restaurarisinat, illico eidem
ea conferre beneficia decet, quae ex huiusmodi divinitus
stabilita ordinatione suapte natura dimanant. Quocirca
Decessor Noster sa. me. Pius IX, quem paucis abhinc
diebus omnium desiderio sublatum dolemus, vel abinitio
sui Pontificatus, cum Missiones in nobilissimo florentissi
moque Angliae regno ita profecisse innotuisset, ut regiminis
Ecclesiastici forma in eum modum restitui posset, in quo
exstat penes alias catholicas gentes, suos Anglis Ordinarios
Episcopos redderecuravit litteris Apostolicis Kal. Octobris
Anno Incarnationis Dominicae millesimo octingentesimo
quinquagesimo datis, quarum initium Uzizversa/isEcclesiae.
Et, quoniam haud multo post iisdem salutaribus disposi
tionibus illustres Hollandiae ac Brabantiae regiones frui
posse perspexerat, haud immoratus est Episcopalem
Hierarchiam ibi quoque instaurare, quodaliis Apostolicis
litteris IV Non.Martii Anno millesimo octingentesimo quin
quagesimotertio datis, incipientibus Ev gua die praestitit.